风险提示：截至2020年9月30日，“凯龙转债” 债券余额为32,039,300元，流通面值接

近3,000万元，根据《深圳证券交易所可转换公司债券业务实施细则》“流通面值少于人民

币3,000万元时，自发行人发布相关公告三个交易日后停止交易” 的有关规定，当“凯龙转

债”债券余额低于3,000万元时，公司将发布相关公告三个交易日后停止交易。 特提醒“凯

龙转债”持有人注意投资风险。

根据《深圳证券交易所股票上市规则》、《深圳证券交易所可转债公司债券业务实施

细则》的有关规定，湖北凯龙化工集团股份有限公司（以下简称“公司” ）现将2020年第三

季度可转换公司债券（以下简称“可转债” ）转股及公司股份变动的情况公告如下：

一、凯龙转债发行上市基本概况

经中国证券监督管理委员会“证监许可[2018]1619号” 文核准，公司于2018年12月21

日公开发行了3,288,548张可转换公司债券，每张面值100元，发行总额32,885.48万元。

经深交所“深证上[2019]32号”文同意，公司32,885.48万元可转换公司债券已于2019

年1月21日起在深交所挂牌交易，债券简称“凯龙转债” ，债券代码“128052” 。

根据相关法律、法规和《湖北凯龙化工集团股份有限公司公开发行可转换公司债券募

集说明书》的有关规定，公司本次发行的可转债自2019年6月27日起可转换为公司股份。

2019年6月5日，公司披露了《关于调整可转换公司债券转股价格的公告》（公告编号：

2019-055）。 因公司实施2018年度权益分派，向全体股东每10股派2元（含税）人民币现

金，除权除息日为2019年6月12日。 根据可转债相关规定，凯龙转债的转股价格于2019年6

月12日起由原6.97元/股调整为6.77元/股，调整后的价格自2019年6月12日起生效。

2020年7月9日，公司披露了《关于调整可转换公司债券转股价格的公告》（公告编号：

2020-069）。 因公司实施2019年度权益分派，向全体股东每10股派1元（含税）人民币现

金，除权除息日为2020年7月15日。 根据可转债相关规定，凯龙转债的转股价格于2020年7

月15日起由原6.77元/股调整为6.67元/股，调整后的价格自2020年7月15日起生效。

二、凯龙转债转股及股份变动情况

2020年第三季度，“凯龙转债”因转股减少数量为1,760张，转股数量为26,139股。 截

至2020年第三季度末，剩余可转债余额为320,393张。

公司2020年第三季度股份变动情况如下：

单位：股

股份性质

本次变动前

（2020年6月30日）

期间股份增减变

动情况（+,-）

本次转股增加

数量

本次变动后

（2020年9月30日）

数量 比例（%） 数量 比例（%）

一、限售条件流通股 56,566,575 14.98 0 0 56,566,575 14.98

二、无限售条件流通

股

321,128,809 85.02 0 26,139 321,154,948 85.02

三、总股本 377,695,384 100.00 0 26,139 377,721,523 100.00

三、其他

投资者对上述内容如有疑问 ， 请拨打公司董事会办公室投资者联系电话

0724-2309237进行咨询。

四、备查文件

中国证券登记结算有限责任公司深圳分公司出具的 《发行人股本结构表》（凯龙股

份）、《发行人股本结构表》（凯龙转债）。

特此公告。

湖北凯龙化工集团股份有限公司董事会

2020年10月9日

证券代码：

002538

证券简称：司尔特 公告编号：

2020-38

转债代码：

128064

转债简称：司尔转债

安徽省司尔特肥业股份有限公司

2020

年第三季度可转换公司债券转股情况公告

本公司及董事会全体成员保证公告内容真实、准确和完整，没有虚假记载、误导性陈述

或者重大遗漏。

特别提示：

司尔转债（债券代码：128064）转股期为2019年10月14日至2025年4月8日，转股价

格：人民币 6.07元/股。

根据《深圳证券交易所股票上市规则》、《深圳证券交易所可转换公司债券业务实施

细则》的有关规定，安徽省司尔特肥业股份有限公司（以下简称“公司” ）现将2020年第三

季度可转换公司债券（以下简称“可转债” ）转股及公司股份变动的情况公告如下：

一、关于可转换公司债券发行上市概况

（一）可转换公司债券发行情况

经中国证券监督管理委员会“证监许可[2018]2224号” 文核准，公司于2019年4月8日

公开发行了800万张可转换公司债券，每张面值100元，发行总额8亿元。

（二）可转换公司债券上市情况

经深交所“深证上[2019]243号” 文同意，公司本次公开发行的8亿元可转换公司债券

于2019年5月7日起在深交所挂牌交易，债券简称“司尔转债” ， 债券代码“128064” 。

（三）可转换公司债券转股情况

根据《深圳证券交易所股票上市规则》等有关规定和《安徽省司尔特肥业股份有限公

司公开发行可转换公司债券募集说明书》的约定，本次发行的可转换公司债券转股期限自

发行结束之日起满六个月后的第一个交易日起至可转换公司债券到期日止， 即2019年10

月14日至2025年4月8日。

（四）转股价格

公司本次可转换公司债券的初始转股价格为人民币6.25元/股。

根据公司2018年度股东大会审议通过，公司实施2018年年度权益分配方案，以公司总

股本718,120,283股为基数，向全体股东每10股派发现金股利1.00元（含税），除权除息日

为2019年5月30日。 根据中国证券监督管理委员会关于可转换公司债券发行的有关规定及

《安徽省司尔特肥业股份有限公司公开发行可转换公司债券募集说明书》 的规定，“司尔

转债”的转股价格由原来的6.25元/股调整为6.15元/股，调整后的转股价格于2019年5月30

日生效。

根据公司2019年度股东大会审议通过，公司实施2019年年度权益分配方案，以公司总

股本718,131,322股为基数，向全体股东每10股派发现金红利0.799994元（含税），除权除

息日为2020年5月8日。 根据中国证券监督管理委员会关于可转换公司债券发行的有关规

定及 《安徽省司尔特肥业股份有限公司公开发行可转换公司债券募集说明书》 的规定，

“司尔转债”的转股价格由原来的6.15元/股调整为6.07元/股，调整后的转股价格于2020年

5月8日生效。

二、可转债转股及公司股份变动情况

2020年第三季度，司尔转债因转股减少36，800元（368张），转股数量为6,048股；截止

2020年9月30日，剩余可转债余额799,824,100元（7,998,241张）。

公司2020年第三季度股份变动情况如下：

单位：股

本次变动前 本次变动增减（＋，－） 本次变动后

数量 比例 发行新股 送股 公积金转股 其他 小计 数量 比例

一、有限售条件股份 19,597,275 2.73% 74,950 74,950 19,672,225 2.74%

境内自然人持股 19,597,275 2.73% 74,950 74,950 19,672,225 2.74%

二、无限售条件股份 698,545,738 97.27%

-68,

902

-68,

902

698,476,836 97.26%

人民币普通股 698,545,738 97.27%

-68,

902

-68,

902

698,476,836 97.26%

三、股份总数 718,143,013 100.00% 6,048 6,048 718,149,061 100.00%

公司原董事李刚先生于2020年8月辞去了董事职务，其持有限售股数变动导致公司有

限售条件股份变动。

三、其他

投资者对上述内容如有疑问，请拨打公司证券事业部投资者咨询电话0563-4181590

进行咨询。

四、备查文件

中国证券登记结算有限责任公司深圳分公司出具的股本结构表。

特此公告。

安徽省司尔特肥业股份有限公司

董事会

二〇二〇年十月九日

证券代码：

002376

证券简称：新北洋 公告编号：

2020-054

债券代码：

128083

债券简称：新北转债

山东新北洋信息技术股份有限公司

关于

2020

年第三季度可转债

转股情况的公告

本公司及董事会全体成员保证公告内容真实、准确和完整，并对公告中的虚假记载、误

导性陈述或者重大遗漏承担责任。

特别提示：

转股价格：11.70元/股

转股时间：2020年6月18日至2025年12月12日

根据《深圳证券交易所股票上市规则》、《深圳证券交易所可转债公司债券业务实施

细则》的有关规定，山东新北洋信息技术股份有限公司（以下简称“公司” 或“新北洋” ）

现将2020年第三季度可转换公司债券（以下简称“可转债” ）转股及公司股份变动的情况

公告如下：

一、可转债上市基本情况

（一）可转债发行情况

经中国证券监督管理委员会“证监许可[2019]2317号”文核准山东新北洋信息技术股

份有限公司于2019年12月12日公开发行了877万张可转换公司债券，每张面值100元，发行

总额87,700.00万元。

（二）可转债上市情况

经深交所“深证上[2019]� 857号”文同意，公司87,700.00万元可转换公司债券于2019

年12月31日起在深交所挂牌交易，债券简称“新北转债” ，债券代码“128083” 。

（三）转股价格调整情况

公司已实施2019年年度权益分派方案，根据《山东新北洋信息技术股份有限公司公开

发行可转换公司债券募集说明书》 发行条款以及中国证监会关于可转换债券发行的有关

规定，新北转债的转股价格已于2020年5月27日起由原来的11.90元/股调整为11.70元/股。

二、可转债转股及股份变动情况

2020年第三季度，“新北转债” 因转股减少59,100元（591张），转股数量为5,025股，

剩余可转债余额为876,908,500元（8,769,085张）。

2020年第三季度，公司股份变动情况如下：

股份性质

本次变动前

本次变动增减

（＋，－）

本次变动后

数量（股） 比例（%） 数量（股） 比例（%）

一、有限售条件股份 24,274,061 3.65 375,000 24,649,061 3.70

高管锁定股 24,274,061 3.65 375,000 24,649,061 3.70

二、无限售条件股份 641,441,095 96.35 -369,975 641,071,120 96.30

三、总股本 665,715,156 100.00 5,025 665,720,181 100.00

三、风险提示

投资者对上述内容如有疑问， 请拨打公司董事会办公室（证券部） 投资者联系电话

0631-5675777进行咨询。

四、备查文件

中国证券登记结算有限责任公司深圳分公司出具的《发行人股本结构表》（新北洋）、

《发行人股本结构表》（新北转债）。

特此公告。

山东新北洋信息技术股份有限公司董事会

2020年10月10日

证券代码：

002376

证券简称：新北洋 公告编号：

2020-055

债券代码：

128083

债券简称：新北转债

山东新北洋信息技术股份有限公司

关于收到国网电动汽车服务有限公司

中标通知书的公告

本公司及董事会全体成员保证公告内容真实、准确和完整，并对公告中的虚假记载、误

导性陈述或者重大遗漏承担责任。

山东新北洋信息技术股份有限公司（以下简称“新北洋” 或“公司” ）全资子公司威海

新北洋数码科技有限公司（以下简称“数码科技” ）于近日收到《中标通知书》（招标编

号：SGEVS2035-ZB08-HL35-003），现将有关内容公告如下：

一、中标项目情况

在“国网电动汽车服务有限公司2020年低速车换电柜框架采购项目” 中，确定数码科

技为中标单位。

二、中标项目对公司的影响

本项目中标设备为低压电容器柜（换电柜）产品，根据国网电动汽车服务有限公司对

低速车换电柜采购项目的相关要求，配合国网电动车换电柜项目在全国各个城市的落地实

施，预计采购3,600台换电柜。

数码科技作为公司的全资子公司，此次中标，预计将会对公司新兴业务领域内的智能

新终端相关充换电应用场景和解决方案的进一步规模化拓展起到积极的示范和促进作用。

三、风险提示

数码科技目前已收到《中标通知书》，将尽快与国网电动汽车服务有限公司办理合同

签订等有关事项，上述项目具体实施内容以正式合同为准，具体采购数量和项目实施进度

等可能存在一定的不确定性，敬请广大投资者注意投资风险。